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Nombre Correo electrónico 
Álvarez Noguera Luis Javier alvarez.luisjavier@gmail.com
Arroyo Camacho Aubin aubinarroyo@im.unam.mx
Atakishiyev Mektiyev Natig natig_atakishiyev@hotmail.com
Barahona Torres Jesús Igor Heberto igor@im.unam.mx
Cabrera Ocañas Carlos Alfonso carloscabrerao@im.unam.mx
Cano Cordero Angel angelcano@im.unam.mx
Cisneros Molina José Luis jlcisneros@im.unam.mx
Gendron Tornton Timothy tim@matcuer.unam.mx
González Acuña Francisco ficomx@yahoo.com.mx
González Casanova Soberón Adrián adrian.gonzalez@im.unam.mx
López García Francisco Marcos marcos.lopez@im.unam.mx 
López de Medrano Álvarez Lucía lucia.ldm@im.unam.mx
Makienko  Peter makienko@im.unam.mx
Manjarrez Gutiérrez Fabiola fabiola.manjarrez@im.unam.mx
Marmolejo Olea Emilio emiliomo@im.unam.mx
Pérez Esteva Salvador spesteva@im.unam.mx
Sarmiento Galán  Antonio Fernando ansar@im.unam.mx
Seade Kuri José Antonio jseade@im.unam.mx
Snoussi  Jawad jsnoussi@im.unam.mx
Treviño Aguilar Erick erick.trevino@im.unam.mx
Verjovsky Solá Santiago Alberto albertoverjovsky@gmail.com
Villegas Blas Carlos carlos.villegas@im.unam.mx
Weingart  Gregor gw@im.unam.mx
Zertuche Mones Federico federico.zertuche@im.unam.mx


